
 
 

UCHWAŁA NR VIII/LXVI/541/23 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Jana Matejki do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Wałeckiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Jana Matejki - od granicy z działką o numerze 
ewidencyjnym 181/3, do granicy z działką o numerze ewidencyjnym 5654/216. Oś drogi przebiega przez 
działkę o numerze ewidencyjnym 1850. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Maciej Goszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1458



Załącznik do uchwały Nr VIII/LXVI/541/23

Rady Miasta Wałcz

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1458


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-01T11:30:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




